Câmara Municipal de Cruzeiro

                                                              Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 –  Centro - Cruzeiro/SP - CEP 12701-905 - (12) 3141-1010 CNPJ

48.410.344/0001-03 - www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Cruzeiro, Vereador Paulo Filipe Da Silva Almeida

Rayane Rosa, chefe de Gabinete do Vereador, conforme

comunicado SDG nº 19/2010, vem respeitosamente a presença de

Vossa Excelência solicitar adiantamento de numerário no valor de R$

250,00 (duzentos e cinquenta reais) para uma viagem da Vereadora

Eunice da Saúde no dia 01 de abril para São Paulo, o objetivo da

referida viagem é viabilizar tratativas junto do Deputado Bruno Zambeli

para a captação de emendas parlamentares em benefício do município.

Termos em que, pede e aguarda deferimento

Cruzeiro, 28 de março de 2025.

_______________________________

Rayane Rosa

Chefe de Gabinete

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003600320034003A005000

Assinado eletronicamente por Rayane Rosa em 28/03/2025 13:37

Checksum: 7A81C200847842682D6C4222F04CA01C4BAC418FCDEBDB2B2369BCFF624E0086

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003600320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.